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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01424012I

2. Data e Regjistrimit 24/02/2020
3. Emri i Subjektit Cash on Delivery
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Sami Frasheri, Pallati Delta 1, 
Hyrja 2, Kati 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha aktivitetet qe nje 

shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze 
te legjislacionit shqiptar, dhe ne vecanti: Import dhe shitje 
me shumice dhe/ose pakice nepermjet platformave online e 
produkteve jo ushqimore te çfaredo lloji, ne veçanti e 
pajisjeve elektronike, kancelari etj. Stokimi dhe ruajtja e 
produkteve jo-ushqimore ne veçanti e pajisjeve elektronike, 
kancelari etj.
Ervin Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2020                Deri: 21/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesmirBregasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Cash on Delivery
E-Mail: ervin.hoxha@gmail.com  
Telefon: 0696867660  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-472985-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-688517-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
COD shpk_Vendim ortakur Nr 1 DT 16.04.2021.pdf
COD shpk_Vendim ortakur Nr 1 DT 16.04.2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690378-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29D9953-6214-4011-B45A-4F97299BFEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959521CD-AD6D-4E44-928C-7A4ED7AE08FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F78D28-2122-4B6D-85EA-E907434F232D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B893B5-2A34-48CE-AA3A-83488187DAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B87BA5-5F18-44D2-9C92-E2D415FB829F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9D830E-B208-4D73-9783-04B56197304C

